



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2018 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 998 462 061
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: GY AVIATION LEASE (NORWAY) CO. AS
Forretningsadresse: C/O TMF Norway AS
Hagaløkkveien 26
1383 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2018 - 31.12.2018

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Tom O'boyle
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.06.2019

Grunnlag for avgivelse

År 2018: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2017: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2018

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.08.2020



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	8	151 706 295	165 902 713
Annen driftsinntekt		1 578 259	2 828
Sum inntekter		153 284 555	165 905 541
Kostnader			
Varekostnad	8	149 742 292	162 079 543
Annen driftskostnad	3	466 047	483 334
Sum kostnader		150 208 340	162 562 876
Driftsresultat		3 076 215	3 342 665
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		354	695
Annen finansinntekt		4 112 496	618 142
Sum finansinntekter		4 112 850	618 837
Annen rentekostnad		1 214	
Annen finanskostnad		3 631 257	1 064 039
Sum finanskostnader		3 632 471	1 064 039
Netto finans	12	480 379	-445 202
Ordinært resultat før skattekostnad		3 556 593	2 897 463
Skattekostnad på ordinært resultat	4	817 951	695 285
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 738 642	2 202 178
Årsresultat		2 738 642	2 202 178
Overføringer og disponeringer			
Annen egenkapital		2 738 642	2 202 178
Sum overføringer og disponeringer		2 738 642	2 202 178



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Sum anleggsmidler		0	0
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		28 971	164 230
Konsernfordringer	11	21 752 264	17 997 581
Sum fordringer		21 781 235	18 161 811
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	5	141 415	189 811
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		141 415	189 811
Sum omløpsmidler		21 922 649	18 351 622
SUM EIENDELER		21 922 649	18 351 622
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (150 000 aksjer à kr 1,00)	6, 7, 9	150 000	150 000
Sum innskutt egenkapital		150 000	150 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	9, 13	13 459 358	10 720 715
Sum opptjent egenkapital		13 459 358	10 720 715
Sum egenkapital	9	13 609 358	10 870 715



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2018	2017
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	11	4 044 094	1 966 534
Betalbar skatt	4	817 951	695 285
Skyldige offentlige avgifter		346 249	459 449
Annen kortsiktig gjeld	3	177 051	70 086
Uopptjent inntekt		2 927 947	4 289 554
Sum kortsiktig gjeld		8 313 291	7 480 907
Sum gjeld		8 313 291	7 480 907
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		21 922 649	18 351 622



KPMG AS
Sørkedalsveien 6
Postboks 7000 Majorstuen
0306 Oslo

Telephone +47 04063
Fax +47 22 60 96 01
Internet www.kpmg.no
Enterprise 935 174 627 MVA

Til generalforsamlingen i GY AVIATION LEASE (NORWAY) CO. AS

ÅRSBERETNING 2018

VIRKSOMHETENS ART OG LOKALISERING

GY AVIATION LEASE (NORWAY) CO. AS er et datterselskap av GY Aviation Lease 0901 Co., Limited. Selskapets virksomhet er leasing av fly til Japan. Selskapets forretningskontor ligger i Oslo kommune.

FORTSATT DRIFT

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det fremlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2018 og den økonomiske stillingen ved årsskiftet.

REDEGJØRELSE FOR ÅRSREGNSKAPET

Selskapet oppnådde et resultat i 2018 på kr. 2 738 642, mot et resultat på kr. 2 202 178 året før. Selskapet har pr. 31.12.2018 en bokført egenkapital på 13 609 358, total balansesum er på kr. 21 922 649. Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten ansees som tilfredsstillende.

ARBEIDSMILJØ, LIKESTILLING OG DISKRIMINERING

Selskapet har ingen ansatte, og har heller ikke hatt det i løpet av regnskapsåret.

I styret sitter det kun to menn. Selskapet har ingen planlagte eller iverksatte tiltak for ytterligere å fremme likestillingen i selskapet, da dette ikke vil være hensiktsmessig i et selskap av denne størrelsen.

YTRE MILJØ

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø utover det som er normalt for et selskap som driver innenfor denne bransjen.

OSLO, den 28.06.2019

Øyvind Hammerstad
Styrets leder

Odd Arne Reiertsen
Styremedlem



Noter 2018

GY AVIATION LEASE (NORWAY) CO. AS

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Operasjonelle leieavtaler

Alle selskapets leiekontrakter er klassifisert som operasjonelle leieavtaler. Leieinntekten/leiekostnadene inntektsføres lineært over leieperioden.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som knytter seg til varekretsløpet. For andre poster enn kundefordringer omfattes poster som forfaller til betaling innen ett år etter transaksjonsdagen. Anleggsmidler er eiendeler bestemt til varig eie og bruk. Langsiktig gjeld er gjeld som forfaller senere enn ett år etter transaksjonsdagen.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost. Varige anleggsmidler avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Anleggsmidlene nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld med unntak av andre avsetninger balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Valuta

Balanseposter i utenlands valuta vurderes etter kursen ved regnskapsårets slutt. Resultatposter vurderes etter transaksjonsdato.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 23% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og skattevirkningen er beregnet på netto grunnlaget.



Note 1 - Ytelse til ledende personer

Ytelse til ledende personer

Type ytelse	Daglig leder	Styret
Lønn	0	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	0	0

Selskapet har ikke sikkerhetsstillelse til fordel for daglig leder eller styreleder.

Selskapet har ikke lån eller sikkerhetsstillelse til fordel for ansatte, aksjeeiere og medlemmer av styret ut over overnevnte, eller nærstående av aksjeeiere eller medlemmer av styret.

Note 2 - Lønnskostnader etc

Spesifikasjon av lønnskostnader	2018	2017
Sum		

Foretaket har ikke ansatte

Note 3 - Revisjonshonorar

Revisjon og andre tjenester

Kostnadsført revisjonshonorar for 2018 utgjør kr 95 000. Honorar for annen bistand utgjør kr 0.

Note 4 - Skatt

Grunnlag for beregning av skatt	2018	2017
Ordinært resultat før skattekostnad	3 556 593	2 897 463
+/- Permanente forskjeller	(285)	(444)
Arets skattegrunnlag	3 556 308	2 897 019
Betalbar inntektsskatt for selskapet basert på 23%	817 951	695 285
Sum	817 951	695 285
Skattekostnad i resultatregnskapet	817 951	695 285
Betalbar skatt i skattekostnad	817 951	695 285
Betalbar skatt i balansen	817 951	695 285

Note 5 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 6 - Aksjekapital

Foretaket har 150 000 aksjer, pålydende kr 1,00, noe som gir en samlet aksjekapital på kr 150 000.

Foretaket har én aksjeklasse. Alle aksjer har lik stemme- og utbytterett.

Note 7 - Aksjonærer

Foretakets aksjonær pr 31.12.2018

Foretaket har 1 aksjonær.

Aksjonærens navn	Antall aksjer	Eierandel
GY Aviation Lease 0901 CO. Limited	150 000	100,00%
Sum	150 000	100,00%



Note 8 - Leasing- / Leie-avtaler Forpliktelser knyttet til utleieavtaler

Fremtidig, minimum leiekostnad knyttet til avtaler som ikke kan sies opp pr. 31.12.2018 fordeler seg som følger:

Fly 38019 og 36821 er avsluttede kontrakter i 2018.

Fly	35355	35356	35357	38019	36821
USD pr. mnd	343 516	332 582	327 545	312 023	312 322
Justert leie	343 329	332 504	335 870		
For ett år	4 119 948	3 990 048	4 030 440		
Senere enn ett år, men før fem år	16 479 792	15 960 192	16 121 760		
Senere enn fem år	343 516	665 164	1 310 180		
	20 943 256	20 615 404	21 462 380		
Sum forventet leiekostnad	63 021 040				

Fremtidig, minimum leieinntekter knyttet til avtaler som ikke kan sies opp pr. 31.12.2018 fordeler seg som følger:

Fly	35355	35356	35357	38019	36821
Leieinntekt 2018	351 061	339 938	335 966	320 000	320 000
Endring leieinntekt	-121	-77	-96		
USD pr. mnd 2018	350 940	339 861	335 870	320 000	320 000
Før ett år	4 211 401	4 078 409	4 030 536		
	1mnd m/2018	2mnd m/2018	4mnd m/2018		
Senere enn ett år, men før fem år	16 845 604	16 313 636	16 122 144		
Senere enn fem år	351 940	679 722	1 343 480		
	21 408 945	21 071 767	21 496 160		
Sum forventet leieinntekt	63 976 872				

Alle tall i skjemaet er i USD.



Note 9 - Egenkapital

Spesifikasjon egenkapital	Aksjekapital	Annen EK	Sum
Egenkapital 01.01.2018	150 000	10 720 715	10 870 715
Årets resultat		2 738 642	2 738 642
Egenkapital 31.12.2018	150 000	13 459 358	13 609 358

Note 10 - Garantiforpliktelser mv.

Selskapet har ikke avsatt til garantiansvar pr. 31.12.2018

Note 11 - Mellomværende

Mellomværende			2018	2017
			Beløp i NOK	Beløp i NOK
Kortsiktige fordringer til selskap i samme konsern			21 752 264	17 997 581
			2018	2017
Kortsiktig gjeld til selskap i samme konsern			4 044 094	1 927 070

Apone 206 190,60 USD

Benyttet kurs for omregning av balanseposter: 8,6885

Transaksjoner

Selskap	Type transaksjon		2018
			Beløp i NOK
Andre selskaper i samme konsern	Leiekostnader for 3 fly		17 708 170

Depositum balanseføres ikke da dette blir behandlet av morselskap.

Note 12 - Valutagevinst og tap

Selskapet har en bokført valutagevinst på 481 239 Nok 2018, fordelt på valutagevinst 4 112 495 Nok og valutatap 3 631 257 Nok

Note 13 - Bedriftsmedlemskap

Selskapet er et heleid datterselskap av CDB Aviation Finance Designated Activity Company ("CDBALF"), et selskap registrert i Irland. Regnskapet til CDBALF og dets datterselskaper inngår i konsernregnskapet for CDB Financial Leasing Co., Limited ("CDB Leasing") og i konsernregnskapet til sin øverste forelder, China Development Bank ("CDB"). Konsernregnskapet for CDB Leasing er tilgjengelig for publikum og kan hentes fra CDB Leasing 2, 7, 8, 21-27, 34 / F, CDB Financial Center, nr. 2003, Fuzhong Third Road, Futian District, Shenzhen, Folkerepublikken Kina (Postnummer: 518038) og fra www.cdb-leasing.com. Konsernregnskapet til CDB er også tilgjengelig for publikum og kan hentes fra CDB, nr. 18 Fuxingmennei Street, Xicheng District, Beijing 100031, Kina og fra www.cdb.com.cn.

Note 14 - Senere hendelser

Det var ingen vesentlige hendelser etter rapporteringsperioden, som innebærer en revidering av tallene i regnskapet.